DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO PH NA
COMPOSIÇÃO QUÍMICA DOS REVESTIMENTO DAS LIGAS DE NI-CO de autoria de
EVANY SILVA DOS SANTOS, EVELYN LOUISE SANTOS SOUZA, CÍCERO ROMERIO
PEREIRA DA SILVA, ARTHUR FILGUEIRA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30242

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30242